[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  « 26 » апреля  2018 г. № 18
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 21.11.2013 года № 41 «О создании муниципального дорожного фонда Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ  «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Протестом прокуратуры Глинковского района  Смоленской области от 13.04.2018г. № 02-30/67-18, Уставом муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области утвержденного решением Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 21.11.2013 года № 41, следующее изменения:

- пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, направляются на увеличение в текущем финансовом году бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Глинковский вестник»  и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                               В.В. Антонов